PORTARIA N. º 012/VICE-REITOR/UNOESC - XXE/2023.

Nomeia Comissão Especial de

Licitação para atuar no processo de

licitação referente ao Edital nº

001/VICE-REITORIA/UNOESC/2023.

O Vice-reitor de Campus da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc

Xanxerê, prof. Genesio Téo, de acordo com as atribuições estatutárias e

regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear Comissão Especial de Licitação para atuar no processo de

licitação referente ao Edital nº 001/VICE-REITORIA/UNOESC/2023:

I – Fernando Dal Zot – Presidente;

II – Carlos Alberto Barp – Secretário e Membro

III – Natalia Fazolo – Membro.

Suplente: Vivian Tuzzi

Art. 2º As atribuições da Comissão Especial designada nesta Portaria são de

receber, examinar e julgar os documentos, propostas e procedimentos relativos à

licitação e ao cadastramento de licitantes.

Art. 3º - A Comissão Especial designada nesta Portaria tem atuação exclusiva no

Edital nº001/VICE-REITORIA/UNOESC/2023.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Xanxerê (SC), em 27 de julho de 2023.

GENESIO TÉO

Vice-reitor de Campus

		2023-10-09T11:02:04-0300
	GENESIO TEO:29672015968